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AKTUELL INFORMATIONAKTUELL INFORMATIONAKTUELL INFORMATIONAKTUELL INFORMATION    
 

 
 

Nästa möte:Våravslutning 
Måndagen den 13 juni i Salems kyrka. 

 

  
  

  
 
                           Besök vår hemsida: www.pro.se/salem-ronninge 

Salem-Rönninge Pensionärsförening 
 

 
 

INBJUDAN 
till 

MÅNADSMÖTE 
 
 

Måndag den 9 maj 2016 klockan 13.30 
i Murgrönan  

 
Entréavgift 20 kr kaffe med dopp ingår 

 
VÄLKOMNA! 

Styrelsen 

                
 

                                  PRO Salem-Rönninge i samarbete med ABF 



   

Dagens Program 
 

 

     
 
 
Dagens underhållning blir kultur på hög nivå, vi får nämligen 
besök av folkmusikgruppen ”RÖDSTENSALLIANSEN” som är 
en spelmansorkester på ca 15 spelmän och de kommer att 
framföra låtar från olika landsändar. 
 
Spelledaren kommer också att berätta om låtarna och var de 
kommer ifrån och deras historia. 
 

 

Före kaffet kommer vårt trafikombud 
Maria Horvath att informera om sitt arbete 
i föreningen så passa på och ställ frågor. 
 

 
 

KAFFE-LOTTERI-PRO-INFORMATION 
 

 

PRO SalemPRO SalemPRO SalemPRO Salem----RönningeRönningeRönningeRönninge    inbjuder till bussresainbjuder till bussresainbjuder till bussresainbjuder till bussresa    
den 16 juni 2016 till Linköping med omnejd. 

 

 
 
Från Salem klockan 08.00. Rönninge klockan 08.10. 
Busskaffe vid fjärrbussterminalen (20 kronor) 
Vår guide intar guidestolen i bussen för en timmes rundtur till stadens 
sevärdheter. 

 

Vi landar vid Flygvapenmuseet för att bl. a se 
DC3an som blev nedskjuten 1952 i Östersjön. 
Den bärgades och kom till museet år 2009. 
"Kalla krigets dagar" finns att beskåda mm. 
Fri vandring bland museets alla sevärdheter. 
 

Vi äter vår kinalunchbuffé i Centrum.  
Inklusive smör, bröd, sallad, måltidsdryck och kaffe. 
Ur egen pung ett glas vitt/rött 65 kronor en öl (flaska) 58 kronor 
 
Vi avslutar med ett besök i Gamla Stan på egen hand. 
Rundvandring med bland annat Cloettas fabriksförsäljning. 

                         
 

Vilken härlig dag, man blir härligt glad! 
 
PRIS att betala vid påstigning 400 kronor 
ANMÄLAN fr. o m 9 maj på Medlemsmötet 
curre@cebragrafiska.se - 070 264 44 70 
 
Hjärtligt Välkomna! hälsar Ingegerd, Ingrid o Curre 

 


